[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.12.2022  № 67-рг
д.Федорково

	О выплате победителям  ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения»

      На основании Положения о проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения», утвержденного Постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 09.07.2021г №954,  Распоряжения от 09.12.2022г. № 60-рг «О проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения» и протокола подведения итогов ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения» от 23.12.2022г.

Выплатить победителям приз в денежной форме:

ТОС «Сергеево» - в размере 7000 рублей

ТОС «Городок» - в размере  4000 рублей

ТОС «Лажины» - в размере  3000 рублей

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

                                            В.А.Борисов